
IL RETTORE 

 

Visto il Decreto Rep. n° 240/2020 del 31 marzo 2020, con il quale è stato istituito il bando per 4 premi di 

laurea del valore di 3.000,00 euro cadauno lordo percipiente alla memoria del “Dr. Prof. Rodolfo PAGUNI” - 

VII edizione a.a. 2019/2020;  

Visto il verbale della riunione tenutasi in data 29 ottobre 2020 avente ad oggetto la modifica dell’obiettivo 

previsto dal bando nella sua prima versione, consistente nel garantire agli studenti vincitori la possibilità del 

riconoscimento del premio di studio finalizzato allo svolgimento di un tirocinio professionale all’estero presso 

una struttura sanitaria;  

Considerate le limitazioni imposte dall’emergenza sanitaria e della volontà della famiglia di destinare 

comunque il finanziamento dei premio di laurea alla partecipazione ad attività formativa Post Laurea (Master 

Universitario), finanziandone l’iscrizione con un importo fino alla concorrenza di euro 3.000,00.  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 26 novembre 2020 con il quale è stata formulata la 

graduatoria di merito dei vincitori;  

Visto il proprio Decreto Rep.92/2021 Prot. 35739 del 4 febbraio 2021 di approvazione della graduatoria di 

merito per l’aggiudicazione dei Premi di Laurea di cui in premessa; 

Considerato che la Dr.ssa Cecilia CARFORA, ha comunicato la rinuncia al Premio di Laurea; 

D E C R E T A 

Art. 1) la Dr.ssa Silvia BOCCALEONI, nata a Modena il 19 giugno 1998 e residente in Serramazzoni (prov.MO) 

– Via Medaglie d’Oro, 114 – codice fiscale BCCSLV98H59F257Y, risulta assegnataria del Premio di Laurea 

“Dr.Prof. Rodolfo PAGUNI” del valore di euro 3.000,00 lordo percipiente, seguito scorrimento della 

graduatoria di merito;  

Art.2) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore della Dr.ssa Silvia BOCCALEONI e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge.  

Art.3) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei tempi 

previsti dalla legislazione vigente;  

Art.4) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti 

servizi.studenti@unimore.it – telefono 059 2057090.  

 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it

		2021-12-09T10:49:54+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




